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BR-01.0012.1.2.16.2017 

Protokół nr 60/2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 25 września 2017 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekty uchwał w sprawie rozpatrzonych na 

poprzednim posiedzeniu Komisji skarg: 

 

- przekazanej przez Prezydenta Miasta w związku z postanowieniem Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego skargi na Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie 

dotyczącej sposobu przeprowadzenia przez Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty 

w Krakowie naboru kandydatów na stanowisko Zastępcy Dyrektora w Zespole Ekonomiki 

Oświaty w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.18.2017). 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 wstrzymujących się” oraz 1 osobie nie biorącej udziału w głosowaniu przyjęła projekt 

uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

- skargi na działania Prezydenta Miasta Krakowa (na nienależyte wykonywanie zadań przez 

Prezydenta Miasta Krakowa polegające na niewłaściwym i opieszałym rozpoznaniu wniosku 

o uznanie za stronę w postępowaniu o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i budowa osiedlowej sieci cieplnej 

wysokoparametrowej z rur preizolowanych dla budynków zasilanych obecnie siecią 

niskoparametrową z SWC dla lokalizacji: ul. Duża Góra 36 w Krakowie, na działkach nr 

409/2, …….. obr. 56 Podgórze, 29/33, ……. obr. 57 Podgórze w rejonie ulic Mała Góra, 

Duża Góra, Barbary, Telimeny i Bieżanowskiej w Krakowie”) (znak sprawy: BR-

01.1510.14.2017) 
Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  
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- skargi na Prezydenta Miasta Krakowa i Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie dotyczącej pomocy udzielanej Skarżącemu przez MOPS (znak sprawy:  

BR-01.1510.13.2017) 
Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie. 

Krzysztof Durek zgłosił uwagę do zaproponowanego uzasadnienia do projektu uchwały.  

Przewodniczący zaproponował, aby przegłosować projekt uchwały z uzasadnieniem nie 

zawierającym akapitu, którego dotyczy uwaga. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

- skargi na działania Prezydenta Miasta Krakowa i Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

(dotyczącej udzielenia pozwolenia na przebudowę i nadbudowę istniejącego budynku przy 

ul. Koło Strzelnicy) (znak sprawy: BR-01.1510.24.2017) 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

 

Następnie Komisja rozpatrywała skargę na działania Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krakowie (dot. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, Niebieskiej 

Karty) (znak sprawy: BR-01.1510.16.2017). 

Komisja otrzymała wyjaśnienia Dyrektora MOPS do ww. skargi. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeniu zostali: Skarżąca oraz Dyrektor MOPS w Krakowie.  

W związki z nieobecnością Skarżącej Komisja wysłuchała wyjaśnień Witolda Kramarza – 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Durek, Witold Kramarz, Adam Kalita. 

Krzysztof Durek stwierdził, że Dyrektor MOPS nie wyjaśnił wszystkich jego wątpliwości 

w tej sprawie i zawnioskował, aby przełożyć rozpatrywanie tej skargi  na kolejne posiedzenie 

i ponowić zaproszenie do Skarżącej. 

Witold Kramarz zaproponował, że na kolejne posiedzenie poprosi o obecność 

przewodniczącego grupy roboczej, która rozpatrywała sytuację rodziny Skarżącej. 

Przewodniczący Komisji poddał wniosek pod głosowanie. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 0 wstrzymujących się” przyjęła wniosek. 

 

 

Ponadto Przewodniczący poinformował, że  Prezydent Miasta przekazał dokumenty dotyczące 

24 kontroli przeprowadzonych przez Biuro Kontroli Wewnętrznej UMK w miejskich 

instytutach kultury w latach 2015-2017. Można się z nimi zapoznawać u Sekretarza Komisji. 

Przewodniczący poinformował również, że Komisja Dyscyplinarna nie podjęła czynności 

w związku ze skargą na Radnego Józefa Jałochę ze względu na jej zdaniem brak kompetencji 

w tym zakresie. 

 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących.  
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Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

O godzinie 15.30 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Kalita 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


